

Nivåvænge Nyt

Nr. 2 – maj 2017

Indledning

I denne udgave af Nivåvænge Nyt informeres bl.a. om opfølgning på generalforsamlingen, herunder

- Bestyrelsens konstituering
- Arbejdsplaner for den kommende periode

Og

- Forskønnelsesdag lørdag den 20. maj
- Sct. Hans fest fredag den 23. juni
- Andre aktiviteter
- Parkering på vej langs Nivåvænge

Bestyrelsens konstituering

Bestyrelsen konstituerede sig på møde den 19. april med

Anne Kofoed, hus 92 som formand

Jens Greve, hus 113 som næstformand

Peter Mandrup Jensen, hus 103 som sekretær

Erling Koch Nielsen, hus 54 som kasserer

og Christine Jensen hus 243 som medlem.

Peter Mandrup Jensen blev desuden udpeget som bestyrelsens medlem af Garageforeningens bestyrelse.

Bestyrelsen arbejdsplan 2016/2017

Bestyrelsen besluttede, hvilke opgaver der som minimum skal arbejdes med frem til næste generalforsamling. Der forestår store, arbejdskrævende opgaver, men også opgaver, som forholdsvis enkelt kan løses.

Nivåvænges varmeledningsnet

Den største opgave er at analysere og skabe grundlag for stillingtagen til muligheder for udskiftning af det 50 år gamle varmeledningsnet og evt. varmeleverandør.

Ændret skiltning i Nivåvænge

Arbejdet med at finde frem til en mere hensigtsmæssig skiltning i Nivåvænge vil være et punkt på bestyrelsens dagsorden i juni. Første skridt er at overveje de forskellige muligheder og tilhørende økonomi, og så skal der træffes beslutning. Når beslutning er truffet og gennemførelse nærmer sig vil der blive informeret i Nivåvænge Nyt.

Flere nabohjælps skilte.

Der tages initiativ til opsætning af nabohjælpskilte ved opgange ud mod Niverødvej.

Gode råd om brændeovne og brænde

På hjemmesiden skal der oprettes et særligt afsnit med information og links til information om anvendelse af brændeovne.

Ny hjemmeside?

Bestyrelsen vil undersøge mulighederne for at erstatte den eksisterende hjemmeside med en ny, der er pænere, nemmere at bruge og lettere at administrere. Det eksisterende indhold vil blive gennemgået og revideret.

Undersøgelse af muligheder for førstehjælpskursus og hjertestarter

Muligheder for afholdelse af førstehjælpskursus i Nivåvænge og opsætning af hjertestarter undersøges.

Udover de planlagte opgaver, så er erfaringen, at der altid kommer flere til i generalforsamlingsperioden.

Forskønnelsesdag og morgenbord lørdag den 20. maj kl. 9

I 2017 afholdes forskønnelsesdagen lørdag den 20. maj fra kl. 9.

Bestyrelsens sørger for fælles morgenbord fra kl. 9 foran garagerne.

Ideen er, at hvis mange på den samme dag fjerner ukrudt på fællesarealerne ud for eget hus, så bliver det lettere at komme i gang. Det er samtidig en god mulighed for at møde naboerne.

Midt på dagen kører Frank Rygaard rundt med øl og vand, og børn kan som altid komme med på turen rundt i bebyggelsen.

Sct. Hans fest fredag den 23. juni

Fredag den 23. juni holdes Sct. Hans fest på fællesarealerne syd for Nivåvænge.

De store griller er klar fra klokken 18, og Frank Rygaard sørger også for, at bebyggelsens borde og bænke er klar til at modtage alle, der har lyst til at deltage i festen. Mad, drikke og service skal medbringes.

Kl. 20.30 tændes bålet, så både små og store kan være med.

Andre aktiviteter – frivillige søges

Der er mange muligheder for andre aktiviteter som f.eks. loppemarked, havevandring og petanque turnering, så hvis der er frivillige, som vil arrangere, så kontakt Anne Kofoed e mail: anne.kofoed@hotmail.com eller på telefon: 21727924

Parkering på vej langs Nivåvænge

Bestyrelsen har fået en henvendelse fra Nivåpark om det stigende antal biler, der parkeres langs hækken ind til Nivåvænge og dermed ud for stikvejene ind til Nivåpark, hvilket bl.a. betyder ringere oversigtsforhold for husejere i Nivåpark.

Deres håb er, at vi vil anmode beboere i Nivåvænge om at parkere på vores egen parkeringsplads. Denne anmodning er hermed videregivet.

Redaktion

Anne Kofoed, hus 92